Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2021000037
2021000038
2021000039
2021000040
2021000041
2021000042
2021000043
2021000044
2021000045
2021000046
2021000047
2021000048
2021000049
2021000050
2021000051
2021000052
2021000053
2021000054
2021000055
2021000056
2021000057
2021000058
2021000059
2021000060
2021000061
2021000062
2021000063
2021000064
2021000065
2021000066
2021000067
2021000068
2021000069
2021000070

Popis polozky

tonery

plyn

porez

skrutky, zamky, krytky
mobilné sluzby

najom tladiarne

seminar

prac.zoSity

pev.linka

seminar

Stihl pila

elektrina

mobilné sluzby
germicidny Ziari¢
nabytok

Stetce

notebooky

farby

rozvod internetovej siete
revizia plynovych rozvodov
uéebné pombcky

vodné

altanok, vonkajsie stoly, lavice
uchytky

personalny audit

lopty

ohrievac¢ vody, batéria
vymena radiatora

lopty

stavebné prace, asfaltovanie
obraz

obraz

umyvadla

poplatok za tlace

Vs

0202115149
8784447508
0000210053
0000210421
0119832368
2202447325
0000040321
0200922021
8278937373
0000160321
0020210132
2290056025
8278999702
0210100113
0020211006
0000066451
0111115845
0202100281
0000021008
0000021030
0190102712
2500273477
0000012021
0000210535
0002021001
0202103025
0210800018
0000021040
3943081901
0002021004
0020210188
0021107529
9016153551
2202449618

Datz10

03.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
09.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
11.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
16.03.2021
18.03.2021
16.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
24.03.2021
24.03.2021
25.03.2021
25.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
29.03.2021

DatS10

16.03.2021
15.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
20.03.2021
15.03.2021
11.03.2021
23.03.2021
18.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
19.03.2021
23.03.2021
25.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
16.03.2021
31.03.2021
30.03.2021
12.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
30.03.2021
26.03.2021
14.04.2021
25.03.2021
05.04.2021
31.03.2021
23.03.2021
24.04.2021
08.04.2021
26.03.2021
26.03.2021
08.04.2021

Celkom Ico
364,60 45917272
1347,00 35815256
1350,50 47499184
118,92 36193071
35,47 35697270
58,81 31338551
22,00 31268650
40,80 36492922
29,00 35763469
25,00 31268650
449,00 33468915
313,54 44483767
20,00 35763469
867,18 46727183
1344,00 37338773
48,66 44204949
1234,00 51941791
145,80 47710349
1359,42 44356358
456,00 10755462
1510,60 32627211
9,66 36570460
2060,00 52946231
113,81 36193071
550,00 50697528
464,72 36355356
143,60 35723858
222,20 10755462
74,24 44156979
12271,12 47867761
62,70 46910387
84,00 01386662
109,90 35838949
19,67 31338551

Nazov dodavatela
Soft-Tech, s.r.o.
Slovensky plyn.priemysel
FACH centrum Kosice, s.r.o.
ATVYN, s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.
Konica Minolta SK spol.s.r.o.
Region.vzdel.centrum KE
Knihkupectvo alter ego, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
Region.vzdel.centrum KE
Oskar Rublik

VSE

Slovak Telekom, a.s.
MORAtechnik, s.r.o.
PROFIT - Jan BALAZ
Mi-Ka, s.r.o.

IT specialista, s.r.o.

OPP Humenné s.r.o.
free-zona, s.r.o.

Juraj Rochfalusi GEKOS
Tibor Varga TSV PAPIER
Vychod.vodar.spolo¢nost
Tomas Darvas

ATVYN, s.r.o.

School consulting s.r.o.
Danvis, s.r.o.

HAKL SK, s.r.o.

Juraj Rochfalusi GEKOS
SPORTISIMO SK s.r.0.
Ateliér 54 s.r.o.

LJ Production s.r.o.

Logic Vision, s.r.o.

HORNBACH-Baumarkt spol.s.r.o.

Konica Minolta SK spol.s.r.o.

Obec
Stropkov
Bratislava
Kosice
Kosice
Bratislava
Bratislava
Kosice
Kezmarok
Bratislava
Kosice
Rohovce
Kosice
Bratislava
Moravany
Roznava
Rajecké Teplice
Bratislava
Humenné
Roznava
Roznava
Lucenec
Kosice
Nadabula
Kosice
Durdo$
Bratislava
Ivanka pri Dunaji
Roznava
Bratislava
Lipovnik
Puchov
Frydek-Mistek
Bratislava
Bratislava

Ulica

Kratka 1653/3
Mlynské nivy 44/a
Rastislavova 104
Rastislavova 104
Prievozska 6/A
Galvaniho 17/B
Hlavna 68
Hviezdoslavova 197/10
Bajkalska 28
Hlavna 68

370

Mlynska 31
Bajkalska 28

3

Cuémianska diha 29
Rajecka cesta 32
Topol¢ianska 33
Tolstého 102/3
Namestie banikov 35
Edelényska 18
Vajanského 80
Komenskeho 50

94

Rastislavova 104
37

Osadna 2
Vajnorska cesta 6
Edelényska 18
BoZeny Némcovej 8
262

Pribinova 1172/7
Liskovec 393
Galvaniho 9
Galvaniho 17/B

Psc

09101
82511
04001
04001
82109
82104
04001
06001
81762
04001
93030
04291
81762
07203
04801
01313
85105
06601
04801
04801
98401
04248
04801
04001
09431
83103
90028
04801
81104
04942
02001
73801
82104
82104



